

# Změnový list číslo 9

## Identifikace akce

Název akce:	Stavební úpravy objektu Manětín
Číslo akce SMVS:	114V112003122
Objednatel:	Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Zhotovitel:	ORSmix s.r.o.
Projektant:	INGEM inženýrská a.s.

## Předmět změnového listu

Stavební úpravy - služebna

## Část díla dotčená změnovým listem

1.PP, 1.NP, 3.NP

## Popis změny, popis technického řešení

### Původní řešení dle smluvní dokumentace :

zárubeň bude ponechána (mezi místnostmi č.101 a 112), oprava omítky stěn (v místnostech č.006 a 010), střešní krytina z vláknocementových šablon na bednění, některé materiály byly uvažovány bez přípočtů na prořez a ztratiné, odvoz a likvidace nebezpečného odpadu nspecifikováno, založení trávníku, nakládka železného šrotu objednatelem

### Nové řešení :

zárubeň bude nahrazena ocelovou (mezi místnostmi č.101 a 112), odstranění omítky stěn (v místnostech č.006 a 010) v určeném rozsahu, střešní krytina z vláknocementových šablon na laťování, u těchto materiálů uvažovány přípočty na prořez a ztratiné, odvoz a likvidace nebezpečného odpadu specifikováno, odplevelení po založení trávníku, pomoc zhotovitele s nakládkou železného šrotu

### Zdůvodnění změny :

zárubeň bude nahrazena ocelovou (mezi místnostmi č.101 a 112) z důvodu původní dřevěné, odstranění omítky stěn (v místnostech č.006 a 010) v určeném rozsahu z důvodu vysychání vlhkého zdiva, střešní krytina z vláknocementových šablon na laťování z důvodu použité krytiny zhotovitelem a lepšího provětrání s ohledem na možné využití půdního prostoru do budoucna, u těchto materiálů uvažovány přípočty na prořez a ztratiné dle cenové soustavy ÚRS 2015, odvoz a likvidace nebezpečného odpadu specifikováno (odečteno množství odpadu a připočteno množství nebezpečného odpadu), odplevelení po založení trávníku z důvodu kvalitního trávníku, pomoc zhotovitele s nakládkou železného šrotu z důvodu objemného a těžkého šrotu

### Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Bude zakresleno v PD skutečného provedení

### Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Stavební deník č. 2/list č. 39401

### Předpokládaný vliv na kvalitu a cenu díla :

Vliv na termín: Objednatel i zhotovitel mají odlišný názor na změnu termínu dokončení díla




Vliv na kvalitu díla: ANO

Vliv na cenu: ANO

**Přípočty k ceně díla bez DPH: 52 584,64 Kč**

**Odpočty z ceny díla bez DPH:**

**Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 52 584,64 Kč**

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za TDI:
František Mrázek - ORSmix s.r.o.	Ing. Martin Vaško - INGEM inženýrská a.s.	Ing. Mileyřa Štruncová - ČR - KRPP
		

Úplnost změnového listu zkontroloval:

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001VP  
 Stavba: KŘPPK - Služebna Policie ČR Manětín

JKSO:  
 Místo:

CC-CZ:  
 Datum:

Objednavatel:  
 KŘPPK

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:  
 ORSmix s.r.o.

IČ:  
 DIČ:

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
 František Mrázek

IČ:  
 DIČ:

Náklady z rozpočtů 52 584,64  
 Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 52 584,64**

DPH základní	21,00%	ze	52 584,64	11 042,77
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH 63 627,41** v CZK

**Projektant**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**Zpracovatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**Objednavatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**Zhotovitel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001VP

Stavba: KŘPPK - Služebna Policie ČR Manětín

Místo:

Datum:

Objednavatel: KŘPPK

Projektant:

Zhotovitel: ORSmix s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH I [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>52 584,64</b>	<b>63 627,41</b>
	Stavební úpravy - služebna / změna 9.1	28 883,92	34 949,54
	Stavební úpravy - služebna / změna 9.2	13 415,59	16 232,86
	Stavební úpravy - služebna / změna 9.3	10 285,13	12 445,01
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>52 584,64</b>	<b>63 627,41</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KŘPPK - Služebna Policie ČR Manětín

**Objekt:** Stavební úpravy - služebna / změna 9.1

JKSO:

Místo: Manětín 248

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

KŘPPK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ORSmix s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

28 883,92

Ostatní náklady

**Cena bez DPH**

**28 883,92**

DPH základní

21,00%

ze

28 883,92

6 065,52

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**34 949,54**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KŘPPK Služebna Policie ČR Manětín

Objekt: Stavební úpravy - služebna / změna 9.1

Místo: Manětín 248

Datum:

Objednavatel: KŘPPK

Projektant:

Zhotovitel: ORSmix s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>28 883,92</b>
311 - Svislé konstrukce	527,52
PSV - Práce a dodávky PSV	28 356,40
762 - Konstrukce tesařské	28 356,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>28 883,92</b>

# ROZPOČET

Stavba: KŘPPK - Služebna Policie ČR Manětín

Objekt: Stavební úpravy - služebna / změna 9.1

Místo: Manětín 248

Datum:

Objednavatel: KŘPPK

Projektant:

Zhotovitel: ORSmix s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**28 883,92**

### 311 - Svislé konstrukce

**527,52**

2	K	642944121	Osazení zárubní dveří ocelových dodatečně do 2,3 m <sup>2</sup> "1.NP-schodiště"1	kus	1,000	260,00	260,00
3	M	552311170	Zárubeň ocelová H 110 vel. 800 x 1970 mm "1.NP-schodiště-cřev.zárubeň" 1	kus	1,000	419,60	419,60
5	K	978013151	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % "1.PP-stěny 106,110" 3,2*1,2*2 4,0*1,2*3 Součet	m <sup>2</sup>	22,080	34,00	750,72
52	K	997013113	Vnitřnostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy výšky do 12 m	t	-2,440	141,00	-344,04
53	K	9970135	Odvoz a likvidace vybouraných hmot	t	-2,440	229,00	-558,76

### PSV - Práce a dodávky PSV

**28 356,40**

#### 762 - Konstrukce tesarské

**28 356,40**

14	K	762342311	Montáž utváření na střeších: složitých sklonu do 60° osově vzdušenosti do 150 mm	m <sup>2</sup>	165,240	40,00	6 609,60
15	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m 165,24*6*0,04*0,06*1,1 155,24*0,04*0,06*1,1 Součet	m <sup>3</sup>	3,052	6 230,00	19 013,96
16	K	762342441	Montáž EŠt trojúhelníkových nebo kontraktů na střeších sklonu do 60° (11,6*2+11,35*2)*7,2/2 Součet	m	165,240	8,42	1 391,32
17	K	998762102	Přesun hmot těžkých pro kce tesarské v objektech v do 12 m	t	1,579	799,00	1 341,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KŘPPK - Služebna Policie ČR Mariátní  
 Objekt: Stavební úpravy - služebna / změna 9.2

JKSO:  
 Místo:

CC CZ:  
 Datum:

Objednavatel:  
 KŘPPK

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:  
 ORSmix s.r.o.

IČ:  
 DIČ:

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
 František Mrázek

IČ:  
 DIČ:

Náklady z rozpočtu				13 415,59
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>13 415,59</b>
DPH: základní	21,00%	ze	13 415,59	2 817,27
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>				<b>16 232,86</b>
<b>v CZK</b>				

**Projektant**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**Zpracovatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**Objednavatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**Zhotovitel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KŘPPK - Služebna Počicie ČR Maňetín

Objekt: Stavební úpravy - služebna / změna 9.2

Místo:

Datum:

Objednavatel: KŘPPK

Projektant:

Zhotovitel: ORSmix s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>13 415,59</b>
D1 - Materiály	5 185,47
HSV - Práce a dodávky HSV	8 230,12
997 - Přesun sutě - nebezpečný odpad	8 230,12
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>13 415,59</b>



# ROZPOČET

Stavba: KŘPPK - Služebna Policie ČR Manětín

Objekt: Stavební úpravy - služebna / změna 9.2

Místo:

Datum:

Objednavatel: KŘPPK

Projektant:

Zhotovitel: ORSmix s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>13 415,59</b>

<b>D1 - Materiály</b>							<b>5 185,47</b>
30	M	597614102	Dlaždice keramické vel. 300 x 300 mm 66,37 64,435*1,15 Součet	m2	7,730 66,370 74,100 7,730	707,90	1 607,07
31	M	597614090	Dlaždice sliaté nerezvzdorné vel. 300 x 300 mm -3,79 3,683*1,15 Součet	m2	0,445 -3,790 -4,235 0,445	399,40	177,73
33	M	607561100	Krytina podlahová ráťožová tl. 2 mm -51,51 50,014*1,05 Součet	m2	1,005 -51,510 52,515 1,005	283,50	284,92
34	M	597611550	Obkládačky pórovinné vel. 700 x 700 mm -57,78 56,651*1,08 Součet	m2	3,403 -57,780 61,183 3,403	158,10	538,01
23	K	765133001	Krytiny vláknocementové ze šablón s povrchem hladkým do 10° 11,350 * 7,200 / 2 * 2*0,05 11,600 * 7,200 / 2 * 2*0,05 Součet	m2	8,762 4,086 4,176 8,762	312,90	2 577,71

**HSV - Práce a dodávky HSV** **8 230,12**

<b>997 - Přesun sutě - nebezpečný odpad</b>							<b>8 230,12</b>
6	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km 2,44	t	2,440	123,00	300,12
7	K	997005519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km 2,44*30*2	t	146,400	12,50	1 830,00
5	K	997021028	Likvidace nebezpečného odpadu odbornou firmou 2,44	t	2,440	2 500,00	6 100,00

**PSV - Práce a dodávky PSV** **0,00**

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KŘPPK - Služebna Policie ČR Manětín

**Objekt:** Stavební úpravy - služebna / změna 9.3

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

KŘPPK

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

ORSmix s.r.o.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

František Mrázek

DIČ:

Náklady z rozpočtu	10 285,13
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>10 285,13</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	10 285,13	2 159,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>12 445,01</b>
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KŘP/PK - Služebna Policie ČR Manětín

Objekt: Stavební úpravy - služebna / změna 9.3

Místo:

Datum:

Objednavatel: KŘP/PK

Projektant:

Zhotovitel: ORSmix s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>10 285,13</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	301,13
1 - Zemní práce	301,13
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	301,13
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 984,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>10 285,13</b>

## ROZPOČET

Stavba: KRPPK - Služebna Policie ČR Manětín

Objekt: Stavební úpravy - služebna / změna 9.3

Místo: Datum:

Objednavatel: KRPPK

Projektant:

Zhotovitel: ORSmix s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>10 285,13</b>

HSV - Práce a dodávky HSV 301,13

1 - Zemní práce 301,13

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 301,13

52	K	184802A11	Chemické odplevečení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	161,030	1,87	301,13
			161,030		161,030		

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 984,00

1	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - nakládání železného šrotu, přesun kotlo "30.5.2014-kotel naložení, zárubně" 6*3 "6.6.2014-rozvedy topení" 6*5 Sazba	hod	48,000	208,00	9 984,00
					18,000		
					30,000		
					48,000		

Denní záznamy stavby:

List č.

39401

Datum:

Zápis z kř

22.8.2014



Bylo provedeno prohlídka stavby.

Bylo dohodnuto:

- v byt. kbelu a v místnosti  
residenci dříve kominu bude  
provedeno odvětrání dle  
stavebního zákona a na  
základě návrhu, který bude  
zpracován v souladu s  
a dle přílohy 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

- byly vyřizány kominové letky

- zádok s odvětráním dle  
stavby 45 v interieru

- v příloze 30. 1. bude provedeno  
přelícování zeleňového opěradla do  
kominového (zajištění individuální  
zhotovitel vypracuje s majitelem)

- objednané bude zastřešení  
včetně barbitraní klepa (Akua)

- bylo dohodnuto měřit čaru  
kontrolních dle úm 13<sup>00</sup> lodi

ze zjednodušení



ze zjednodušení

